
LAMPE RGB ENCEINTES NOMADES JFE036

Désignation

Nb Flash

Produit solaireAutonomiePiles fourniesNombre de piles

Type de piles

Classe électrique

Indice IP

Poids fini produit (kg)

Usage

GENCOD

Coût écotaxe DEEE (� TTC)

Coût écotaxe DEEE (� HT)

Colisage

Couleur des points lumineux

Nb pts lum. / Lumens

Couleur câble

Mémoire

Animation

Puissance (W)

Tension (V)

Diamètre (m)

Hauteur (m)

Largeur (m)

Libellé

Longueur (m)

Référence produit

LAMPE RGB ENCEINTES NOMADES
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12

0.475

3

44
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---

0.08

15 / 48.6 lumens

---

---

Fixe

3.2

5

0.1

0.2

---

5V - dia.: 11,6cm x H:18.5cm (avec poignée H:28.3cm) - 9 
LED blanc chaud + 6 LED RGB - 5 fonctions animé (3 
niveaux de luminosité blanc chaud, effet de flamme blanc 
chaud, RGB) - enceinte 3W x 2 - son surround à 360 
degrés - connectable 2 fois  - poignée en chanvre - base en

---

JFE036


